אשר על כן הנני דוחה את בקשת ב"כ המבקש. שוכנעתי כי האוטובוס נתפס בזמן הנסיעה ולא בזמן העמסת הנוסעים
אמנם 5 דקות לאחר שהחל בנסיעה.

בשים לב לכך שרק בחודש אפריל 2021 נתפס המבקש בגין ביצוע אותה עבירה והאוטובוס שוחרר בהסכמת המשטרה,
החלטתי לדחות את הבקשה להחזרת תפוס.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.